
 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 10 DEL 29/03/2024 

 
 
OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA ISTITUTO COMPRENSIVO CABRAS 
SEDE VIA ROMA 64 RIOLA SARDO – LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICIO 
 
PREMESSO che sono in corso' interventi di adeguamento normativo e manutenzione 
straordinaria dell'edificio scolastico sito a Riola Sardo in via Roma n.64' - piano triennale di 
edilizia scolastica 2018-2020 - iscol@  
 
DATO ATTO, altresì, che il Servizio Tecnico e il Sig. Sindaco, in accordo con l’Istituzione 
Scolastica, con nota del 27.03.2024 ha comunicato l’esigenza di chiudere la scuola dal giorno 
02.04.2024 al 06.04.2024; 
 

 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii.; 
 

 
ORDINA 

 
 

La chiusura dell’edificio scolastico sito in Via Roma 64 per manutenzione straordinaria dal 
giorno da martedì 02.04.2024 al sabato 06.04.2024 

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza verrà trasmessa all’Istituto Comprensivo Cabras, Prefettura di 
Oristano, al Servizio Tecnico, alla Polizia Locale, alle altre Forze dell’Ordine. 
 
Che il presente provvedimento è altresì divulgato ai Cittadini con le opportune modalità 
mediante pubblicazione sul sito web dell'Ente, comunicazioni agli Organi di informazione e 
affissione all'Albo Pretorio. 
 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato: 
 

 ai sensi dell’articolo 3, 4° comma della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 contenente 
“nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto d’accesso ai 
documenti amministrativi” che il presente provvedimento è impugnabile: 

 - ai sensi della L. 06.12.1971, n. 1034 con ricorso giurisdizionale avanti il TAR della 
Sardegna entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla notifica; 

 

COMUNE DI RIOLA SARDO 
Provincia di Oristano 

09070 Riola Sardo - Via Umberto I n. 16 - tel. 0783410219 
www.comune.riolasardo.or.it 



 - ai sensi dell’art. 8 D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 con ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto da parte del 
destinatario. 

 
 
copia della presente ordinanza sarà inviata a: 
 
Al Responsabile del Servizio Tecnico Comunale 
Albo Pretorio - Sede; 
Istituto Comprensivo Cabras 
Prefettura - U.T.G. - Oristano; 
Questura - Oristano; 
Stazione Carabinieri - Riola Sardo; 
 
 

 
Il Sindaco 

firmato digitalmente 
Dott. Lorenzo Pinna


